
Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Beňov 3, 750 02 Beňov

Obec Beňov00636126

sestavená k 31.12.2020

IČO: Název:

Kontaktní osoba: 

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z
 důvodu ukončení činnosti.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví,
především č. 410/2009 Sb. s účinností od 1.1.2010.
Účetní jednotka z důvodu věrného obrazu provedla plné dooprávkování drobného dlouhodobého majetku zápisem 406
MD/088 D a 406MD/078 D. 
Účetní jednotka z důvodu věrného obrazu provedla plné dooprávkování DNHM a DHM zápisem 406/079, 081,082 D.
Účetní jednotka pořizovala pozemky v případě bezúplatného převodu přes účet 401.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

1. Oceňování a vykazování
Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B;
Drobný dlouhodobý majetek hmotný-v pořizovací ceně od 1 tis. do 40 tis. KČ
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný-v pořizovací ceně od 7 tis. do 60 tis. KČ
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností-ve skutečných pořizovacích nákladech, v IV.čtvrtletí roku 2020 nebyl
pořízen.
2. Změny způsobů oceňování: Nenastaly.
3. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy od roku 2013, plán schválen 12/2014.
4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v IV.čtvrtletí 2020 nebyly.
5. Peněžní fondy nejsou účtovány. 
6. K 31.12.2020 účetní jednotka o opravných položkách účtovala.
Účetní jednotka rezervy k 31.12.2020 netvořila.
Účetní jednotka k 31.12.2020 časově nerozlišovala.
Účetní jednotka k 31.12.2020 neoceňovala reprodukční cenou.
Účetní jednotka pozemky oceněné reálnou hodnotou na účet 036 prodala.

Strana

1 z 16

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

525 824,02 537 863,52 Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

59 174,00 59 174,00 Vyřazené pohledávky 9053.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

-     -     Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

-     -     Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

-     -     Další podmíněné pohledávkyP.IV.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

-     -     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

-     -     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

637 756,20 1 133 994,20 Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

637 756,20 1 133 994,20 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

-     320 000,00 Další podmíněné závazkyP.VII.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

-     320 000,00 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

-     -     Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

-     -     Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

-     -     Vyřazené závazky 9064.

466 650,02 478 689,52 Ostatní majetek 9095.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana

2 z 16

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

-     -     Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

111 932,18- 916 130,68-Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.

Strana

3 z 16

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční
situaci účetní jednotky.

Strana

4 z 16

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

Účetní jednotka nepodala návrh na vklad.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Účetní jednostka není povinna sestavit tento výkaz.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana

5 z 16

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1 567 805,00 8 370 972,54 Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

216 342,08 6 667 180,29 Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana

6 z 16

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

521 601,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

29 731 257,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

Strana

7 z 16

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Pohledávka za SR(dotace na SS)B.II.17 0,00

Zálohy spolkům (včelaři, SDH, Rybáři))B.II.28 0,00

Darovací smlouva Olomouckému krajiC.I.1 368,78

Převod z DSO Mikroregion Moštěnka, dotace, účetní odpisyC.I.3 1 351 462,92

ÚJ neúčtovalaC.I.5 0,00

ÚJ neúčtovalaC.I.6 0,00

ÚJ neúčtovalaC.I.7 0,00

Závazek k PO, městu, kraji
Dopravní obslužnost
Finanční dar na sociální služby

D.III.20 0,00

Vratka dotace na volbyD.III.32 8 575,00

Dohadné účty (energie, plyn)D.III.37 379 790,00

Zákonné pojištěníD.III.38 2 004,26

Strana

8 z 16

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Správní poplatkyA.I.20 23 858,00

ÚJ neúčtovalaA.I.30 0,00

ÚJ neúčtovalaA.I.31 0,00

ÚJ pořizovalaA.I.35 129 503,32

Pojištění majetku, členské příspěvkyA.I.36 148 830,62

ÚJ neúčtovalaB.I.15 0,00

EKO KOM, přeplatky za služby minulých letB.I.17 391 067,57

Úroky z BÚB.II.2 1 124,93

Dotace SS, ÚP, účetní odpisyB.IV.2 1 942 105,08

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery
 
-příspěvek na provoz ZŠaMŠ Beňov PO 850.000KČ
-dopravní obslužnost 101.550KČ
-přestupky Město Přerov 5.200KČ
-finanční dary 15.000KČ
-doplatek příspěveku Obci Dobrčice na plynofikaci 371.465KČ
-dotace spolkům 204.000KČ

A.III.2 1 675 150,05

Strana

9 z 16

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

10 z 16

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

11 z 16

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-     Počáteční stav fonduG.I.

-     Tvorba fonduG.II.

-     Přebytky hospodaření z minulých let1.

-     Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-     Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-     Čerpání fonduG.III.

-     Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-     Ostatní tvorba fondu4.

Strana

12 z 16

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

73 698 287,55 18 097 797,00 StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

1 426 551,60 728 592,00 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

10 659 270,43 1 466 270,00 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

2 791 582,50 1 390 074,00 Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

12 664 944,49 2 570 379,00 

Jiné inženýrské sítě

G.4.

26 476 883,85 6 572 575,00 

Ostatní stavby

G.5.

19 679 054,68 5 369 907,00 G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

55 600 490,55 46 865 484,11 

NETTO

697 959,60 715 856,60 

9 193 000,43 8 835 298,93 

1 401 508,50 1 436 528,50 

10 094 565,49 9 540 045,40 

19 904 308,85 11 622 820,00 

14 309 147,68 14 714 934,68 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

17 388 246,87 -     PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Stavební pozemkyH.1.

2 270 700,73 -     Lesní pozemkyH.2.

8 449 911,79 -     Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

131 377,62 -     

Ostatní pozemky

H.4.

6 536 256,73 -     H.5.

Zastavěná plocha

17 388 246,87 17 295 865,65 

NETTO

-     -     

2 270 700,73 2 229 037,73 

8 449 911,79 8 492 487,26 

131 377,62 251 912,37 

6 536 256,73 6 322 428,29 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana

13 z 16

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

-     -     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

-     -     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

14 z 16

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Beňov00636126

sestaveno k 31.12.2020

IČO: Název:

Sídlo:  Beňov 3, 750 02 Beňov

Kontaktní osoba: 

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec), verze: 2021.01.D



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Beňov00636126

sestaveno k 31.12.2020

IČO: Název:

Sídlo:  Beňov 3, 750 02 Beňov

Kontaktní osoba: 

Druh

proj.
Projekt

Datum uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

28. 4. 2021

12:10:09
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Pospíšilová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Benov_obec)


